MouflonMan 2023, 24 septembre 2023

Rg.

N° Equipe

Nom

Cat. Rg. Temps total

Ecart 1er Canoé Trail

Route

VTT

Course : MOUFLONMAN DUO
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105 LES SPORTIFS DU DIMANCHE
124 LES SPORTIFS

141 TRI VAL DE GRAY

140 HECKLE ET JECKLE

144 LES CHARLOTS

106 KERAUNOSSPORTS

133 TARTIFLECHES

114 CHETIF ET SOLIDE

126 HELLFIRE VELO CLUB

139 LA 7eme

138 v2C

103 SPORT ET NATURE

127 LA YAUTE

145 LES TOO LATE

120 SANS ROTULE ET TIBIA
107 LES MOUFLONS

129 TEAM SEMI-SOLIDE

122 EDOUARD ET RACHEL VCRE
143 TEAM LA PERROT

123 MANOL 64

125 LES FOUCHERANAIS

115 LES ROUX

134 LES COP’S

113 PRODIALOG DE MESSIGNY
109 LES DECAPSULEURS V2C
135 OUDOT-FACCENDA

FOUTELET Simon / MEUILLET Sacha
MONTARON Julien / INVERNIZZI Gael
TISSERAND Guillaume / GRAMMONT Florian
BOISSINOT Romain / COUPAS Anthony
THOMAS Sebastien / BERTHAUT Steve
VERNET Ségolene / VERNET Pierre Henri
MIGNEROT Fabien / COLLAUD Rémi
DARCEAUX Alexis / TREDEZ Victor

MOREY Simon / POULAIN Yannick
SARRAZIN Pim’s / GAUTHERON Fabien
MOCQUART Damien / MAMES Bertrand
SIMONNEAU Christophe / LE PORT Christophe
BONTRON Sébastien / AVRILLON Anthony
CHEVILLON Eric / PERETTE Isabelle
PARIGOT Alexandre / CHASSAT Cyrille
LECLERC Vincent / BONDOT Stephane
COLLEAUX Guénaél / CLOPIN Thibault
COURTOIS Rachel / PAGGI Edouard
NOIROT Antoine / PERRET Adrien
LABAUNE Emmanuel / BAYLE Olivier
DURY Thomas / LAVRUT Arnaud

SANDRE Quentin / MAUCHAMP Benoit
GENIN Leonela / FRAISSE Virginie

MAIRE Yann / PRAT Hervé

BLAVOT Sebastien / MARIDAT Matthieu
OUDOT Christophe / FACCENDA Max

110 2 MARMOTTES CHEZ LES MOUFLONS PILLOT Coco / PETITORY Emilie

111 CTC VX MACTRI
102 MENDES TEAM RACING
104 LE COUSINS

131 DU RAID AVANT D’ETRE RAIDES

116 C'EST LA BONNE

112 POTOSALIFE

137 EL GAZ’ELLES

108 LES COPINES BISONTINES

121 LES MOUFLETTES DE LA E-SANTE

117 MOUFLON TEAM
130 UNE FAMILLE EN OR
142 LES TORTUES

BIOTTEAU Pierre / DE VILLEMEREUIL Guillaume
DUDEL Arnaud / KASPEREK Cedric

PARIS Matthieu / MARCAIRE Xavier

MICHELIN Patrick / BRIDDA Eric

HELLER Julien / COURSE Yves

LOPESCOSTA Franck / PERROT CORNU Emmanuel

PARASCHIV Manuelle / HOUSER Kim
RUFFINO Celia / GARNIER Yohan

PELLIER Flavie / RIVOIRE Delphine

DI CARLO Yannick / HILTENFINK Stéphane
HOUSER Lorene / TRAVAILLOT Corinne
MAKAROVA Valeria / BELLOY Gael
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04:38:02.186
04:44:19.500
04:53:57.125
04:55:29.553
05:00:03.354
05:12:39.740
05:18:49.291
05:24:49.469
05:29:23.616
05:31:37.135
05:33:53.996
05:39:08.639
05:40:00.446
05:40:08.168
05:41:24.379
05:43:31.915
05:44:11.617
05:44:15.996
05:44:27.634
05:47:09.681
05:48:23.898
05:51:21.874
05:55:41.038
05:55:47.089
06:02:15.861
06:10:40.916
06:15:55.670
06:20:32.263
06:34:48.946
06:38:14.083
06:51:31.799
06:52:46.609
07:00:12.207
07:01:19.243
07:15:22.928
07:25:44.237
07:34:36.433
07:35:11.298
07:58:12.161

- 31:41.735 (2) 59:09.257 (2)
6:17.314 33:20.412 (7) 1:04:52.619 (6)

15:54.939 33:49.155 (11) 59:43.172 (3)

17:27.367 33:11.433 (5) 58:43.820 (1)
22:01.168 32:12.191 (4)

34:37.554 31:44.410 (3) 1:07:26.751 (8)

1:48:13.008 (5)
1:45:32.020 (4)
1:43:17.868 (2)
1:54:29.837 (7)

1:08:34.723 (10) 1:52:20.914 (6)

1:58:34.454 (9)

40:47.105 37:15.569 (26) 1:08:36.366 (11) 1:55:48.782 (8)

46:47.283 31:31.909 (1)
51:21.430 33:14.147 (6)

53:34.949 33:40.124 (9) 1:04:35.327 (5)

1:12:02.696 (13) 1:58:50.819 (10)
1:12:43.416 (14) 1:59:36.325 (11)

2:02:47.998 (13)

55:51.810 39:47.750 (39) 1:13:05.014 (16) 2:06:05.327 (19)
1:01:06.453 38:41.138 (35) 1:19:31.455 (30) 2:01:27.813 (12)
1:01:58.260 38:48.643 (37) 1:13:12.128 (17) 2:05:06.153 (16)
1:02:05.982 36:40.139 (23) 1:13:16.170 (19) 2:06:33.579 (21)

1:03:22.193 35:10.232 (18) 1:07:25.557 (7)
1:05:29.729 33:37.291 (8)

2:07:43.158 (23)

1:17:49.230 (27) 2:15:07.281 (29)

1:06:09.431 35:34.667 (20) 1:13:42.377 (20) 2:04:17.197 (15)
1:06:13.810 40:06.025 (42) 1:17:48.300 (26) 2:06:09.330 (20)

1:06:25.448 40:24.652 (43) 1:02:57.501 (4)

2:07:59.071 (24)

1:09:07.495 33:54.231 (12) 1:18:19.422 (28) 2:06:55.190 (22)
1:10:21.712 34:27.320 (15) 1:13:12.957 (18) 2:05:18.553 (17)
1:13:19.688 33:46.145 (10) 1:14:50.570 (22) 2:08:58.382 (25)
1:17:38.852 37:58.413 (31) 1:11:59.348 (12) 2:12:53.952 (27)
1:17:44.903 41:09.133 (44) 1:23:36.139 (34) 2:03:00.917 (14)
1:24:13.675 36:09.541 (22) 1:15:19.642 (23) 2:15:26.952 (30)
1:32:38.730 34:30.034 (16) 1:14:28.167 (21) 2:14:39.382 (28)
1:37:53.484 40:00.808 (41) 1:26:04.077 (36) 2:17:01.152 (31)
1:42:30.077 35:05.365 (17) 1:24:11.463 (35) 2:24:28.073 (35)
1:56:46.760 35:56.535 (21) 1:19:08.065 (29) 2:19:21.685 (32)
2:00:11.897 39:48.194 (40) 1:28:55.525 (41) 2:19:55.568 (33)
2:13:29.613 37:42.655 (28) 1:23:20.814 (33) 2:36:03.545 (37)
2:14:44.423 38:14.819 (34) 1:28:03.488 (39) 2:25:16.879 (36)
2:22:10.021 37:46.116 (29) 1:23:00.223 (32) 2:36:17.960 (38)
2:23:17.057 39:17.202 (38) 1:19:48.290 (31) 2:46:23.044 (43)
2:37:20.742 34:20.634 (14) 1:37:09.934 (44) 2:36:38.005 (39)
2:47:42.051 47:04.793 (45) 1:26:38.499 (37) 2:52:55.258 (44)
2:56:34.247 38:46.056 (36) 1:33:29.135 (42) 2:39:25.110 (40)
2:57:09.112 38:11.574 (33) 1:28:07.598 (40) 2:43:58.015 (42)
3:20:09.975 37:37.333 (27) 1:35:09.220 (43) 2:40:48.085 (41)

1:18:58.186 (1)

1:20:34.449 (2)

1:37:06.930 (10)
1:29:04.463 (5)

1:26:55.526 (3)

1:34:54.125 (6)

1:37:08.574 (11)
1:42:24.045 (14)
1:43:49.728 (17)
1:50:33.686 (22)
1:34:55.905 (7)

1:39:28.233 (12)
1:42:53.522 (15)
1:43:38.280 (16)
1:51:05.432 (24)
1:36:58.113 (9)

1:50:37.376 (23)
1:40:12.341 (13)
1:53:06.410 (27)
1:48:00.838 (19)
1:55:25.068 (30)
1:53:46.777 (28)
1:52:49.325 (25)
1:48:00.900 (20)
1:55:19.726 (29)
2:07:03.333 (32)
1:52:49.633 (26)
1:56:47.362 (31)
2:20:22.661 (37)
2:09:34.796 (33)
2:14:24.785 (34)
2:21:11.423 (38)
2:23:07.908 (39)
2:15:50.707 (35)
2:27:14.355 (40)
2:19:05.687 (36)
2:42:56.132 (42)
2:44:54.111 (43)
3:04:37.523 (44)
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MouflonMan 2023, 24 septembre 2023

Rg. N° Equipe Nom Cat. Rg. Temps total Ecart 1er Canoé Trail Route V1T
Course : MOUFLONMAN DUO (Suite)
Non classé
40 119 PSY SWISS TEAM DEMALTTI Joel / MINOT Alexandre H 30 05:00:43.424 22:41.238 34:16.778 (13) 1:12:44.285 (15) 1:37:28.482 (1) 1:36:13.879 (8)
41 132 VAVER CHENOVE TRIATHLON VERITE Bertrand / VADOT Gérald H 31 06:41:42.045 2:03:39.859 35:27.381 (19) 2:06:22.552 (45) 2:12:36.997 (26) 1:47:15.115 (18)
Abandon
42 128 DANK ALLEON Dorian / KHATTOU Naoile H 32 01:55:42.362 2 Tr.38:02.358 (32) 1:17:40.004 (25) - -
Non partant
43 101 LES IMPROBABLES BIZE Philippe / BARRET Claire H 33 - 4 Tr.- - - -
44 118 LE LIEVRE ET LA TORTUE BOUTRELLE Camille / PIQUET Gabriel H 34 - 4 Tr.- - - -
Course : MOUFLONMAN RELAIS
1 204 LES DIJONCTES WACHOWIAK Arnaud / LASSERON Sébastien / X 1 05:05:31.730 -36:43.178 (24) 1:16:46.468 (24) 1:44:19.161 (3) 1:27:42.923 (4)
AUBRIOT Emilie / COULON Alexis
2 201 JUST DOUBS IT PAGET Emma / FUSSY Jules / BRAHIER Jonathan X 5 05:56:33.897 51:02.167 37:49.511 (30) 1:08:18.082 (9) 2:22:13.957 (34) 1:48:12.347 (21)
3 202 KERAUNOS BRESSAN SAVRY Hervé / GUICHARD Anne Emilie / X 6 06:44:16.813 1:38:45.083 36:53.345 (25) 1:27:23.094 (38) 2:06:03.950 (18) 2:33:56.424 (41)
GUICHARD Nicolas / VERNET Karine
Non partant
4 203 BIBICHE NEDDAF Morgane / SCHAMBERGER Stéphane / X 9 - 4 Tr.- - - -

DREYER Pam
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